様式第４号（第４条関係）

広 陵 フ ァ ミ リ ー 農 園 入 園 申 請 書

年 月 日

広 陵 町 長 殿

住 所

申請者

氏 名 印

電話番号

次のとおり広陵ファミリー農園に入園したいので、広陵ファミリ

ー農園設置要綱第４条の規定により申請します。

ファミリー農園の場所 赤部 ・ みささぎ台

(○を付けてください) みささぎ台北 ・ みささぎ台南

広陵町民になった日 平成 年 月 日

入園希望期間及び入園 令和元年１１月 １日から

希望区画数 令和４年 ３月１５日まで 区画

申請内容の確認のために、必要があるときは、私の国、県また

は町の他制度の活用状況、町税及び町の各種料金等の納付状況に

ついて、町長が関係当局に報告を求めることに同意します。

申請者氏名 印

世帯員氏名 印

世帯員氏名 印

世帯員氏名 印

世帯員氏名 印